PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 12 de abril de 2022                                                                                                   Edição N.º 0900
i

página | 1

LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20229017        - ORIGEM:  DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 2022041101-DC - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
JAGUARIBARA, CNPJ nº 02.265.715/0001-00 - CONTRATADA:  T N
MAIA JUNIOR - ME, CNPJ nº 23.905.067/0001-70  - OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVA PARA A MANUTEÇÃO DO
VEICULO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE.. - VALOR
TOTAL R$ 14.936,00 (quatorze mil, novecentos e trinta e seis reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade
0101.010310001.2.001 Gestão e Manutenção das Atividades do Po der
Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
- VIGÊNCIA:  12 de Abril de 2022 A 31 de Dezembro de 2022 - DATA
DA ASSINATURA:  12 de Abril de 2022

*********************************************************************************

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

  A Comissão de Licitação da Câmara de
JAGUARIBARA, através do(a) CAMARA MUNICIPAL DE
JAGUARIBARA, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a)
MARIA JOSÉ MARTINS, PRESIDENTE DA CÂMARA DE
JAGUARIBARA/CE, faz publicar o extrato resumido do processo de
dispensa de licitação a seguir:

            Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVA PARA A
MANUTEÇÃO DO VEICULO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARIBARA/CE.

            Contratado: T N MAIA JUNIOR - ME

            Valor: R$ 14.936,00 QUATORZE MIL NOVECENTOS E TRINTA
E SEIS REAIS.

            Fundamento Legal: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
Decreto Federal Nº 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações
posteriores.

  Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão de Licitação e ratificado pelo(a)  Sr(a) MARIA JOSÉ
MARTINS, PRESIDENTE DA CÂMARA DE JAGUARIBARA/CE.

 JAGUARIBARA - CE, 11 DE ABRIL DE 2022.

 RUBIANA ALVES DA SILVA
Comissão de Licitação

Presidente

*********************************************************************************